
                           

                         UCHWAŁA   Nr XLIII/ 951 /17 
                                    Rady Miasta Krosna 
                                  z dnia 30 maja  2017 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały  
 

Na podstawie art.18  ust. 1 i  art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446, zm. poz.1579, poz.1948; z 2017 r. poz.730, 
poz.935), art.12, pkt 11 w zw. z art.92 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz.814, zm. poz.1579, poz.1948; z 2017 r. 
poz.730, poz.935) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2016 r. poz.1870, zm. poz.1948, poz.1984, poz.2260; z 2017 r. poz.60, poz.191, 
poz.659, poz.933, poz.935) 

 

                                 uchwala się, co następuje: 
                                                                                                                                   
                                                 § 1 
 Uchyla się uchwałę Nr XXXII/650/16 Rady Miasta Krosna z dnia 12 września 
2016 r. w sprawie realizacji projektu pod nazwą „Historia Miast w nowoczesnej 
odsłonie”. 
                                                 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
 
          § 3 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


